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Fálunk legidősebb polgára
Karácsonyt

Szabadi-Szó
szerkesztő-

Településünk legidősebb polgárát Cseh Kálmánnét, Piroska nénit köszöntötte Gyarmati Katalin 
polgármester asszony. Az Önkormányzat nevében egy csokor virággal fejezte ki jókívánságát, s 
erőt, egészséget kívánt az ünnepeknek.

Kedves Olvasó!
„Mert úgy szerette Isten a 
világot, hogy egyszülött 
Fiát adta, hogy aki hisz ő- 
henne, el ne vesszen, hanem 
örök élete legyen. ”

(János evangéliuma 3. rész 16. 
vers)
Az idei karácsonyi cikket a 
legnagyobb jó hírrel kezdem: 
„Mert úgy szerette Isten a vilá
got, hogy egyszülött Fiát adta, 
hogy’ aki hisz őbenne, el ne 
vesszen, hanem örök élete le
gyen. ”Az újszövetség nyelvén, 
görögül a jó hír, örömhír: evan
gélium. A Jn 3,16-ot az evangé
liumok evangéliumának mond
juk, vagyis a legnagyobb jó hír
nek. Mitől ez a legnagyobb jó 
hír? Először is attól, mert azt 
hirdeti, hogy Isten szereti ezt a 
világot, benne minket. Már az 
Ószövetségben is megvan ez a 
felismerés: „Szeret az Úr, azért 
nincs még végünk, mert nem fo
gyott el irgalma. ” (JerSir 3,22) 
Másodszor pedig azért ez a leg

nagyobb jó hír, mert a szeretet 
Isten részéről nem szűnik meg 
soha. Az eredeti görög szöveg
ből jobban kiderül, mint a ma
gyar fordításból, hogy itt nem 
befejezett múltról van szó. Nem 
arról, hogy egyszer valamikor 
volt egy olyan korszaka is en
nek a világnak, hogy az Isten 
szerette! Szerette valamikor, de 
már nem szereti! Az eredeti gö
rög szöveg szerint itt egy elkez
dődött múltról van szó. Egy ré
gen elkezdődött folyamatról, is
teni akcióról, egy szeretet-akci- 
óról, ami azóta is tart! Isten 
most is ugyanúgy szereti a vilá
got, mint akkor, amikor ez a ki
jelentés Jézus ajkán elhangzott! 
Az idei karácsonyon ezt hirde
tem, ilyen egyszerűen: Isten 
szeretete nem szűnt meg sem a 
világ számára, sem a te számod
ra. Sokan azt mondják: én ebből 
nem tapasztalok semmit.
A Biblia azonban azt mondja: 
akkor megtapasztalható ez, ha 
nyitunk felé. „íme, az ajtó előtt 
állok, és zörgetek: ha valaki

meghallja a hangomat, és ki
nyitja az ajtót, bemegyek ahhoz, 
és vele vacsorálok, ö pedig én- 
velem. ” (Jel 3,20) Jézusban te
hát egészen közel jött az Isten 
szeretete, az ajtónkig.
Ám akkor lesz nem csak közel 
hozzánk, hanem a miénk, ha be
engedjük. Ezt mindenki csak 
maga teheti meg. Ha eddig még 
nem élted át igazán, hogy Isten 
szeret, szüntelenül szeret, akkor 
ne várj tovább, engedd be!
És akkor nem csak azt éled át, 
hogy szüntelenül szeret az 
Isten, hanem azokat az akciókat 
is, amiket ez a szeretet indít és 
cselekszik. Ámen!
Állandó gyülekezeti alkalmak a 
református gyülekezetben.
Csütörtök 17:30 -18:30 Gyüle
kezeti est a gyülekezeti terem
ben
Vasárnap 10:00 Istentisztelet, 
vele párhuzamosan gyermek
foglalkozás
Folytatás a 5. oldalon. (Kedves Olvasó 
címmel.)
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
szeptember 28-i testületi ülé
sen az alábbi határozatok szü
lettek:
- Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselő-testü- 
lete nyilatkozott, hogy az alap
ellátási ügyeletről való gondos
kodás kötelező önkormányzati 
feladatát továbbra is a Balaton
almádi Központi Ügyelet szer
vezése jelenlegi formájának 
fenntartása által kívánja működ
tetni, a 13 önkormányzat között 
a központi ügyelet közös szer
vezésére kötött, érvényes keret
megállapodást hatályában fenn 
kívánja tartani. Kijelentette to
vábbá, hogy a vele szerződéses 
jogviszonyban lévő házi gyer
mekorvos, valamint a felnőtt 
háziorvos beadványa ügyében 
úgy dönt, hogy nem tud eltekin
teni a háziorvosok központi ü- 
gyeletbe való részvételétől, e- 
zért az érintett háziorvosok fel
adat-ellátási szerződését válto
zatlan tartalommal kívánja 
fenntartani. A Képviselő-testü
let a feladatellátáshoz kapcsoló
dóan folyamatosan vizsgálja 
azt, hogy az érintett lakosság 
számára -a költséghatékonysá
got szem előtt tartva- teljeskörü, 
mindenre kiterjedő és elérhető, 
a lehető legjobb szolgáltatáso
kat tudja biztosítani.
- a Képviselő-testület kinyilvá
nította azon szándékát, hogy 
csatlakozni kíván a hátrányos 
szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási 
tanulmányokat kezdő fiatalok 
támogatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkor
mányzati Ösztöndíjrendszer 
2017. évi fordulójához. Az ön
kormányzat a felsőoktatási hall
gatók számára, valamint a felső
oktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok részére kiírandó Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkor
mányzati Ösztöndíjrendszer 
2017. évi fordulójának Általá
nos Szerződési Feltételeit elfo
gadta, kötelezettséget vállalt ar
ra, hogy a pályázatok kiírása, 
elbírálása és folyósítása során 
maradéktalanul annak megfele
lően jár el.

Az önkormányzat kötelezettsé
get vállalt arra, hogy a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkor
mányzati Ösztöndíjrendszer 
2017. évi fordulója keretében a 
beérkezett pályázatokat és a pá
lyázatokról hozott döntését az 
EPER-Bursa rendszerben rögzí
ti.
Az önkormányzat nyilatkozott 
arról, hogy az EPER-Bursa 
rendszerben általa meghatáro
zott és a pályázóktól bekért, a 
szociális körülmények igazolá
sára fontosnak tartott nyilatko
zatok és mellékletek nem állnak 
ellentétben a pályázati kiírás 
feltételeivel.
- a testület hozzájárult ahhoz, 
hogy a Szentkirályszabadja 
Község Szabályozási Tervéről 
és Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 9./2007.(IX.01.) rendelet
ben foglaltak alapján, beépítés 
céljából belterületbe vonja a 
Szentkirályszabadja 093/10 
hrsz-ú ingatlan teljes területét.
- a Község Önkormányzat Kép- 
viselő-testülete pályázatot nyúj
tott be a „Csatlakoztatási konst
rukció az önkormányzati ASP 
rendszer országos ki terjesztésé
hez” című, KÖFOP-1.2.1- 
VEKOP-16 kódszámú felhívás 
alapján. (Novemberben kaptuk 
a hírt, hogy 6 millió forint tá
mogatást nyertünk hálózatkiépí
tésre és informatikai eszközbe
szerzésre.)
- a testület a Magyarország
2016. évi központi költségveté
séről szóló 2015. évi C. törvény 
1. melléklet, a IX. Helyi önkor
mányzatok támogatásai fejezet 
18. A helyi önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vá
sárlásához kapcsolódó kiegészí
tő támogatása jogcím alapján a 
települési önkormányzatok szo
ciális célú tüzelőanyag vásárlá
sához kapcsolódó kiegészítő tá
mogatásra pályázatot nyújtott 
be.
A Képviselő-testület az igényelt 
24 erdei m3 tűzifa mennyiség
hez szükséges 1.000,-Ft /erdei 
m’ +ÁFA összegű önrészt biz
tosította és vállalta a szállítási 
költségeket. (Novemberben 
kaptuk a hírt, hogy a pályázaton

426 720 Ft támogatást nyer
tünk.)

november 24-i testületi ülésen 
az alábbi határozatok szület
tek:
- Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat Képviselö-testü- 
lete elfogadta a Szentkirálysza
badjai Szivárvány Óvoda alapí
tó okiratának módosítását és 
egységes szerkezetbe foglalását.
- a Képviselő-testület megis
merte a Veszprém Megyei Kor
mányhivatal által megküldött, 
az iskolák felvételi körzetéhez 
kapcsolódó dokumentumot és 
településünk vonatkozásában 
azzal egyetértett az alábbiak 
szerint:
Szentkirályszabadja község szá
mára a kötelező felvételt bizto
sító iskola:
037137 - Hajmáskéri Gábor 
Áron Általános Iskola
8192 Hajmáskér, Iskola u. 1.
Hajmáskéri Gábor Áron Álta
lános Iskola Szent István Ki
rály Tagiskolája
8225 Szentkirályszabadja, 
József A. u. 6.
- az Önkormányzat Képviselő
testülete kinyilvánította azon 
szándékát, hogy a feladatkörébe 
tartozó család- és gyermekjóléti 
szolgálati feladatok ellátásával
2017. január 1. napjától a Bala
tonalmádi Város Önkormányza
ta által létrehozandó, új intéz
ményt bízza meg feladat-ellátá
si szerződés keretében, ameny- 
nyiben a Szociális Társulás által 

Álmodik a fenyöfácska
Álmodik a fenyöfácska 
odakinn az erdőn.
Ragyogó lesz a ruhája, 
ha az ünnep eljön.
Csillag röppen a hegyér^, 
gyertya lángja lobban, 
dallal várják és örömmel 
boldog otthonokban.

Legszebb álma mégis az, hogy 
mindenki szívébe Gyarmati Katalin
költözzék be szent karácsony polgármester
ünnepén a béke. Szántód László
(Fésűs Éva) jegyző

fenntartott Balatonalmádi Csa
lád- és Gyermekjóléti Központ 
és Szociális Szolgálat, mint je
lenlegi szolgáltató, a feladat el
látását a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szó
ló 1997. évi XXXI. törvény mó
dosítása miatt nem láthatja el.
- a Község Önkormányzat Kép- 
viselő-testülete elfogadta a 
Nemzedékek Háza IKSZT 
szakmai működésére vonatko
zó, 2017. január 1-től 2017. jú
nius 30-ig meghatározott szol
gáltatási és programtervét.
- a Képviselő testület hozzájá
rult ahhoz, hogy a Szent Király 
Szövetség tagjaként 200.000 Ft- 
tal támogatja a Sajószentkirály 
Község részére adományozandó 
Szent István mellszobor elké
szíttetését.
- a testület a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Ösztöndíjpályá
zatra beérkezett „A” típusú pá
lyázat keretében 9 pályázót tá
mogat 5.000 Ft/fő/hó összeg
ben.
(November végén kaptuk a hírt, 
hogy 44 millió forint támoga
tást nyertünk belterületi utak 
fejlesztésére, felújítására. Köz
beszerzés után tavasszal, kora 
nyáron indulhatnak a munkála
tok.)
Reméljük sikerült hasznos in
formációkhoz juttatnunk Önö
ket! A testületi üléseink tovább
ra is nyilvánosak, jövőre is vár
juk szeretettel az érdeklődő La
kosokat!

Az. Önkormányzat és a Képvise- 
* . lő-testiilet nevében kívánunk 

minden kedves családnak 
békés, szeretetteljes 

karácsonyi ünnepeket, 
eredményekben 
gazdag, boldog 

új esztendőt!
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AKIRE IGAZÁN BÜSZKÉK VAGYUNK...
Pallósi Bence vagyok 13 
éves, itt tanulok, a szent
királyszabadjai iskolá
ban.

Kinek a hatására kezdtet el 
sportolni, miért éppen a birkó
zásra esett a választás?
Véletlen jött a birkózás. Egy 
veszprémi iskolában tartott be
mutatót a Centrum Se. Megtet
szett és megkértem szüléimét 
had próbáljam ki ezt a sportot.

Mióta űződ ezt a sportágat?
2015 októberében kezdtem jár
ni az egyesületbe.
Szerinted milyen képességek
kel kell rendelkeznie egy birkó
zónak?
Jó fizikum, erő, gyorsaság, jó 
állóképesség, kitartó munka, na 
és egy kis szerencse.
AfíÁ a terveid a jövőben?
Minél többet tanulni, sok ta
pasztalatot szerezni, hisz még 
nagyon az elején járok.

Mesélj az eddig elért eredmé
nyeidről, sikereidről?
Egy év alatt sok versenyen vet
tünk részt, pl.: Területi bajnok
ság, Diák olimpia, Országos 
bajnokság. Hét érmet szerez
tem, négyet sumoba, hármat 
birkózásból, ezek bronz és ezüst 
érmek.
Számodra melyik versenyedre 
vagy a legbüszkébb?
A legbüszkébb arra vagyok, 
hogy két sporttársammal kiju
tottunk a Németországban meg
rendezésre került U12, U14, 
U16 Sumó európai bajnokságra, 
ahol eredményt igaz nem értem 
el (amiért kicsit szomorú vol
tam), de ezért még nagyobb e- 
röbedobással próbálok majd tel
jesíteni. Sok tapasztalatot sze
reztem.
Itt is szeretném megköszönni a 
támogatóknak és mindenkinek, 
aki hozzásegített ahhoz, hogy e- 
zen a bajnokságon részt vehes
sek: A Centrum Sport Egyesület 
elnökének, Janku Ferencnek 
(Feri Bácsinak) a segítséget, 
szervezést, támogatást; Túri 

Péternek (Péter Bácsinak) a sok 
fárasztó edzést, az esti fuvaro
kat Érdre.
Szüleimnek, nővéremnek, 
nagyszüleimnek, nagybátyá- 
méknak, Szentkirályszabadja 
Község Önkormányzatának, 
Szekeresné Köves Évának, 
Mészáros Attilának (Kristály
bolt), id. Fodor Mártonnak 
(Marci bácsi), Dobi Sándornak 
és családjának, Baba boltnak, 
Hypmato Productsnak, dr. Kun- 
Gazda Melinda doktor néninek, 
Vizkeletyné Krisztának (Kriszta 
néni), Frizória Irénnek (Cuki), 
Gyarmati Katalinnak (Kati né
ni), Somogyiné Márti néninek. 
Hazaérkezésemkor köszönöm a 
fogadtatást, a nagy tapsot, aján
dékot, iskolám igazgatójának 
(Zoli bácsinak), tanáraimnak, 
iskolatársaimnak, osztálytársa
imnak, osztályfőnökömnek 
(Irénke néninek). Tehát köszö
nöm mindenkinek!

Köszönjük a tájékoztatást!

További kitartást és sikereket 
kívánunk Neked!

Martonné Nagy Mónika 
Nemzedékek Háza

ÜVEGEZÉS
NYÍLÁSZÁRÓK,

ERKÉLYEK, 
TERASZOK 

ÜVEGEZÉSE ÉS 
KITTELÉS JAVÍTÁSA 
HÖSZIGETELT ÜVEG 

KÉSZÍTÉSE ÉS
BEÉPÍTÉSE 

TÜKÖRVÁGÁS 
HELYSZÍNI MUNKA 

HÉTVÉGÉN IS

06-30-237-4456
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Október 20-21-én rendezték 
meg a Veszprém Megyei Ön
kormányzat és a Veszprém Me
gyei Sportszövetség közös szer
vezésében a Megyefutást.

A rendezvény keretében váltott 
futókkal ellátogattak Veszprém 
megye egyes településeire és 
megemlékeztek az 1956-os for
radalom és szabadságharc 60. 
évfordulójáról.

Tisztelt Lakosok!
Tíz év elteltével, sok-sok 
munka után végre pont 
kerül a szentkirálysza
badjai reptér ügyének 
végére.

Mint ismert, Veszprém és Szent
királyszabadja önkormányzatai 
2005-ben egy Kormányhatáro
zattal kapták tulajdonukba a te
rületükön található repülőtér in
gatlan együttest.
A kormányhatározat szerint a 
területen polgári repülőtér léte
sítése továbbá ipari-, logisztika- 
i, tudományos park és kommu
nális létesítmények megvalósí
tása volt a feltétel. Az Önkor
mányzatok 2006-ban érvényes 
ingatlan adásvételi szerződést 
kötöttek a BudaWcst Zrt-vel. A 
vételárat mindösszesen 1 mil
liárd forint +200 millió forint 
ÁFA összegben határozták meg. 
A BudaWest Zrt határidőig 
nem hajtotta végre az adásvéte
li szerződésben vállalt beruhá
zásokat és nem kezdte meg a 
repülőtér működtetését, ezért az 
önkormányzatok elálltak a szer
ződéstől. A Győri ítélőtábla 
jogerősen kimondta, hogy az el
állás jogszerű, így a Felek kö
zötti szerződés megszűnt.
Azonban az ítélőtábla és a Kú
ria döntésének értelmében az ön
kormányzatoknak vissza kell 
fizetni a vételárat, mivel nem 
találták teljes körűen bizonyít
hatónak a Budawest Zrt felelős
ségét.
Áprilisban egy végrehajtó iroda 
inkasszót nyújtott be Önkor
mányzatunk számlájára, amely 
megnehezítette településünk 

Idén Szentkirályszabadja is az 
állomások között szerepelt. A 
Balatonalmádiból érkező futó
kat Gyarmati Katalin polgár
mester köszöntötte, majd felkö
tötte a település emlékszalagját 
a megyezászlóra. A Szoborpark
nál történt megemlékezés után a 
futók elindultak tovább, Veszp
rém irányába. A futókat a tele
pülésen a helyi általános iskola 
diákjai kísérték végig.

működését. Rögtön segítséget 
kértünk, s dr. Kontrát Károly 
térségünk országgyűlési képvi
selőjének támogatásával a falu 
májusban 36 millió forint rend
kívüli támogatást kapott, így az 
önkormányzat mindennapi mű
ködése zavartalanul folytatód
hatott tovább. Minden feladatot 
el tudtunk látni, még a nem kö
telező önkormányzati feladato
kat is. Az inkasszó a törvényben 
előírt határidő lejárta után leke
rült a számlánkról.

Azonban a bírósági döntés kö
vetkeztében keletkezett fizetési 
kötelezettség vonatkozásában 
továbbra is gondot okozott a 
vételár visszafizetése. De ismét 
dr. Kontrát Károly képviselő úr 
segítségével, közbenjárásával 
egy Kormányhatározat értelmé
ben településünk 675 millió fo
rint támogatást kap, amelyből a 
cég követelését vissza tudjuk fi
zetni. Nagyon sokat köszönhe
tünk a Képviselő úrnak, aki 
mindig szívén viseli települé
sünk sorsát. Nélküle és a 
Belügyminisztérium segítsége 
nélkül nem tudtuk volna megol
dani ezt a nehéz feladatot. A 
Magyar Közlönyben megjelent 
kormányhatározat szerint a- 
mennyiben a reptér hasznosítá
sa, értékesítése révén bevétel
hez jut településünk, azt a tá
mogatás összegéig vissza kell 
fizetnünk. A repülőtéri ingatlan
ból 294 ha terület tartozik köz
igazgatási területünkhöz, ame
lyet a jövőben értékesíteni sze
retne a Képviselő-testület, illet
ve (a terület piaci értéke jóval 
meghaladja a kapott támogatás

Szentkirályszabadja repülőtér.

összegét) ipari parkot kialakíta
ni, amiből a településnek biztos 
bevételi forrása keletkezhet a 
jövőben. Természetesen még 
nagyon sok feladat vár a testü
letre, hogy a reptér hasznosítása 
megtörténjen, de a nehezén már 
talán túl vagyunk. Itt szeretném 
megköszönni az önkormányzat 
minden dolgozójának és a Kép
viselő-testületnek, hogy együtt 
tudtunk dolgozni, s így sikere
sen megoldhattuk ezt a nehéz, 
Ránk háruló feladatot.

Szentkirályszabadja úgy gondo
lom, szerencsés helyzetben van. 
A kapott támogatáson felül a 
napokban kaptuk a hírt, hogy 
44 millió forintot nyertünk bel
területi utak felújítására, 6 mil
lió forintot ASP rendszer kiépí
tésére, amelyből a Hivatal épü
letében egy központi hálózati 
rendszert tudunk kiépíteni és 
informatikai gépeket vásárolha

tunk hozzá, illetve 426 720 Ft 
támogatást nyertünk még szoci
ális tűzifa vásárlására.
Az elmúlt évre visszanézve el
mondhatjuk, hogy ismét sike
rült pályázatokon keresztül több 
forrást is megnyernünk a tele
pülés javára. 2015-ös évben 
összesen 67 millió forint támo
gatást nyertünk. Én akkor azt 
mondtam, hogy szeretném, ha a 
következő év is legalább ilyen 
lenne. Most itt állva év vége 
előtt, összegezve összesen 86,5 
millió forint támogatást sikerült 
nyernünk. Ami még ráadás, 
hogy 10 év pereskedés után a 
reptér ügy is megoldódik. Ezek 
után már csak azt kívánom, 
hogy a jövő év is legyen lega
lább ennyire sikeres a falu éle
tében, mint az idei volt!

Gyarmati Katalin 
polgármester

Megyefutók Szentkirályszabadján
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OVI HÍREK
A Szivárvány Óvoda 
2016. május 20-i áta
dása óta a gyerekek 
és az itt dolgozó fel
nőttek belakták a 
szép épületet.

Az óvodát régi bútorainkkal 
rendeztük be, mivel a pályázat
nak nem volt eszközbeszerzési 
tartalma. Az elmúlt évi Böske 
bál bevételéből viszont sikerült 
lecserélni a gyerekek öltöző
szekrényeit, melyet Fábián 
Zoltán kivitelezett. Ennek kö
szönhetően az érkezőket szép, 
esztétikus, egységes környezet 
fogadja. Az óvónők igyekeznek 
ízléses dekorációkkal barátsá
gossá tenni a csoportszobákat, 
illetve az óvoda egyéb helyisé
geit. Mindannyian örülünk a 
megújult, kibővített óvodának, 
s azon fáradozunk, hogy lehetne 
a gyerekek számára még élhe
tőbb, minél praktikusabb élet
teret kialakítani.

A település lakóinak és szülök 
segítségével tettük széppé az ó- 
voda elökertjét, köszönjük a 
felajánlott növényeket.
Az idei évben érződik először, 
hogy a településen visszaesett a 
születések száma, így a csopor
tok alacsonyabb létszámmal 
működnek, ami a gyerekek 
szempontjából előnyös, nyugal
masabb a mindennapokban. A 
középső és nagycsoportosok 
színházbérletet váltottak, és 
hozzánk is érkezik utazó gyer
mek színház, amin kiscsoporto
saink is részt vehetnek. Az idei 
úszáshoz szoktatás megrövidült 
a Balaton uszoda felújítása mi
att, reméljük, mihamarabb visz- 
szatérhetünk szolgáltatásaikat 
igénybe venni. Középső csopor
tosaink látogatást tehettek a 
veszprémi piacra Juhász 
Dominik édesanyja közbenjárá
sára. Az ott dolgozók szívélye
sen mutatták be portékáikat, a 
piac működését, még a pincébe 
is lemehettek. Sok élménnyel, 
és ajándékkal gazdagodva tér
tek vissza az oviba.

A falu karácsonyfáját óvodás gyerekek díszítik.

Októbertől több szakkör is mű
ködik nálunk, így a gyerekek 
kézműveskedhetnek, játékos 
tornán, labdás tornán, esztétikus 
testképzésen vehetnek részt heti 
rendszerességgel. Katolikus hit
oktató jár hozzánk, kedden dél
utánonként pedig az óvodával 
ismerkedni vágyó 2-3 éves 
gyermekeket látjuk vendégül 
szüleik kíséretében. November 
11-én Márton napot tartottunk, 
melyre a gyermekek kis lámpá
sokkal érkeztek szüleikkel e- 
gyütt. Sajnos az eső beszorított 
a tornaterembe, de nem szegte 
kedvünket, jó hangulatú játékos 
libás estét tölthettünk el.
November 19.-én rendeztük 
meg idei Böske bálunkat, mely
re sok értékes tombola felaján
lás érkezett. Támogatóink több 
kisebb nagyobb értékű tombola
felajánlást tettek, melyet ezúton 
is szeretnénk megköszönni. Re
méljük mindenki jól érezte ma
gát, és jövőre még többen mu
lathatunk együtt. A bál bevétele 
210 000 Ft volt, amit a Vackor 

csoport bútorozására fordítunk. 
Idén is ellátogatott hozzánk a 
Mikulás a gyermekek örömére, 
aki kedvesen és viccesen aján
dékozta meg az ovisokat. 
Karácsonyra Szlabey Istvánék- 
tól felajánlást kaptunk, hatal
mas fenyőfa körül ünnepelhe
tünk a gyermekekkel. A várako
zás idején minden héten eggyel 
több gyertyát gyújtunk az ad
venti koszorún, így érzékeltetve 
az ünnep közeledtét. Nagyon 

( Folytatás az 1. oldalról.)
Kedves Olvasó!
Ünnepi események
December 3. (szombat) 16:00 
Gyülekezeti terem Adventi női 
alkalom
December 24. (szombat) 16:00 
Templom - Szcntcsti áhítat
December 25. (vasárnap) 10:00 
Gyülekezeti terem - Karácsonyi 
ünnepi istentisztelet úrvacsorá
val
December 31. (szombat) 16:00 
Gyülekezeti terem - Óévi hála
adó istentisztelet dicsőítéssel
Január 1. (vasárnap) 16:00 Kö- 

örülünk minden segítségnek, 
amit kapunk, mivel költségveté
sünk anyagi forrásai korlátozot
tak.
Óvodánk 2016. december 22. - 
2017. január 1-ig zárva lesz. 
Nyitás: 2017. január 2. hétfő.

Kívánunk mindenkinek áldott 
szép ünnepeket!

Takácsné Márti
óvodavezető 

zösségi pince - Újévi könyör- 
ges: imaest Urvacsoraval 
Az adventi istentiszteletekkel 
párhuzamosan gyermek-isten
tiszteletet is tartunk, a többi ün
nepi alkalmon pedig nyitva áll a 
baba-mama szoba, ahol az is
tentisztelet kihangosítva követ
hető a kisgyermekekkel érke
zők számára. A részletekről a 
folyamatosan frissülő honlapon 
olvashatnak:

szén tkiralyszubadju. ref h u

Áldást, békességet!

Szűcs László 
lelkipásztor
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A település karácsonyfája
A lámpás kereszteződésnél idén 
is sikerült a falu karácsonyfáját 
feldíszítenünk, hogy a faluban 
lakó és érkező illetve áthaladó 
vendégek számára karácsonyi 
hangulatot teremthessünk.

Ezúton szeretnénk köszönetét 
mondani:
- Németh Lászlónénak, aki fela

jánlotta a fenyőfát

- Farkas Györgynek, aki az e- 
melőkosaras autójával segí
tett az égősort elhelyezni a fán

- óvodás, iskolás gyerekeknek, 
akik segítettek a díszítésben

Mondókás Móka
0-3 éves korig

Ölbeli játékok, mondókák, hangszerjáték, népdalok, lógázók, 
pörgetök, höcögés, kacagás

Bejelentkezés, 
részletek:

kerekito.hu

4

Játsszunk, mozogjunk, énekeljünk együtt!

Mondókás könyveink:

kerekito.hu
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Nemzedékek Háza
Az utolsó negyedév is 
mozgalmasan telt a 
Nemzedékek Házában.

Koszorúzással emlékeztünk az 
Aradi Vértanúkra október 6-án, 
15-én pedig sor került a hagyo
mányos Radnóti Emléknapra, a- 
hol Praznovszky Mihály iroda
lomtörténész emlékezett a köl
tőre és a tragikus eseményekre. 
A menetben résztvevő középis
kolások verseivel vált teljessé a 
megemlékezés.
Körösi Csaba színművész volt a 
vendégünk az október 23. tisz
teletére rendezett műsorban a 
református templomban. Magá
val ragadó, szuggesztív előa
dást láthattunk, hallhattunk. 
Hűvös, kicsit esős délutánon 
került elültetésre az Újszülöttek 
Fája az Egészségház és a Szi
várvány Óvoda közös udvarán. 
Ebben az évben egy fát ültet
tünk, melyre felkerült az összes, 
az elmúlt egy évben született 
apróság nevét tartalmazó táb
lácska.
Ha október, akkor töklámpás 
készítés! Az elmaradhatatlan 
programra minden évben sokan 
eljönnek. A tökfaragás mely a 
Szentkirályszabadja Baráti Kör 
Egyesület tagjainak felügyeleté
vel zajlott - mellett apró tárgya
kat is készíthettek a résztvevők

n eted/náti/d/rri yudtup

/// met Áüxinu/iÁ.

ytfüttmüíötfiíl! 

a Nemzedékek Háza munkatár
sai és a családsegítősök segítsé
gével, és sült tököt is kóstolha
tott mindenki. Köszönet a fela
jánlott sütőtökökért Fodor 
Mártonnénak. A töklámpásokat 
zsűri értékelte, a legjobbak 
ajándékkal térhettek haza. A ki
világított lámpások és tulajdo
nosaik, a délután megkoronázá
saként lovas kocsikázhattak 
egyet a településen.
Októberben és novemberben is 
volt Diafilm Klub. Martonné 
Nagy Mónika vezetésével min
den alkalommal diafilmet vetí
tenek, mesélnek a gyerekeknek, 
utána pedig a témához kapcso
lódó kézmüveskedés várja az 
apróságokat.
Újdonságként szerepel prog
ramjaink között a Főzőtanfo
lyam, melyet Egyed József és 
felesége, Györgyike indítottak 
útjára. A sorozatban gyógyító és 
megelőző étrenddel ismerked
hetnek az érdeklődök.
November 12-én került sor az 
Idősek délutánjára, melyet ha
gyományosan az iskola torna
termében rendeztünk. A Mai 
Nők csapata és a Nemzedékek 
háza munkatársai gondoskodtak 
a terem díszítéséről, berendezé
séről és a teríték elhelyezéséről. 
Az egybegyűlteket Gyarmati 
Katalin polgármester köszöntöt
te. A műsorban felléptek a 
nagycsoportos óvodások, a 
Szent István Népdalkor, az is
kolai kórus és a Mai Nők. Dr. 
Kégl Tamás könyvéből Szabó 
Péter alpolgármester úr olvasott 
fel egy vidám részletet.
A helyi csoportok bemutatkozá
sa után Faludi Szilvia és Smidth 
Mátyás magyar nótákkal és 
operett slágerekkel szórakoztat
ták a jelenlévőket, akik együtt 
énekelték az ismert dallamokat 
az előadóval. A feltálalt estebéd 
elfogyasztása közben is szólt a 
zene, Bieber János jóvoltából, 
aki a táncra pcrdülökct is bíztat
ta, válasszanak zenét, hogy 
mindenki hallhassa kedvenceit. 
Jó hangulatú gondtalan délutánt 
tölthettek el településünk 65 év 
feletti lakói! (Köszönet a sok 
segítségért Gyábolkó Józsefné

Koszorúzás a Radnóti Emléknapon.

Az iskolai kórus.

Hugi néninek, Baloghné Orth 
Hariettának, Dobi Sándoménak, 
Puskásné Krisztának és az ovi
konyha minden dolgozójának, 
valamint Katona Richárdnak a 
konferálásért!)

Az év természetesen tartogat 
még programokat, kérjük, kísér
jék figyelemmel a honlapot 
(www.szentkiralyszabadja.hu) 
és a hirdetőtáblákat, hogy ne 
maradjanak le semmiről!

Várjuk Önöket programjainkon!

Korbacsics Edit
Nemzedékek Háza

http://www.szentkiralyszabadja.hu
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Dicsértessék a Jézus Krisztus!
Tisztelt Szentkirályszabadjaiak, 
Kedves Karácsonyváró Közös
ség!
A közelmúltban advent első 
vasárnapjával megkezdődött az 
egyházi évnek az az időszaka, 
amikor Jézus Krisztus eljövete
lére, az ő születésére, karácsony 
ünnepére készülünk.
Juhász Gyula “Karácsonyfelé” 
című versében találóan és szív
hez szólóan önti szavakba a 
méltó karácsonyvárás mibenlé
tét:
“Szép Tündérország támad föl 
szívemben
Ilyenkor decemberben.
A szeretetnek csillagára nézek, 
Megszáll egy titkos, gyönyörű 
igézet,
Ilyenkor decemberben.

Bizalmas szívvel járom a 
világot,
S amit az élet vágott, 
Beheggesztem a sebet a 
szívemben.

És hiszek újra égi szeretetben, 
Ilyenkor decemberben.
És valahol csak kétkedő 
beszédet
Hallok, szomorún nézek,
A kis Jézuska itt van a közelben, 
Legyünk hát jobbak, s higgyünk 
rendületlen,
S ne csak így decemberben. ”

Isten Egyszülött Fia, a Megvál
tó, Jézus Krisztus, világra jötte 
óta folyamatosan kopogtat az 
emberi szívek ajtaján. Azt kéri 
tölünk, hogy szeretetünket ne 
csak adeventben és karácsony
kor mutassuk ki egymás felé, 

hanem az év minden napján. A- 
hogyan az újszülött Jézust kö
szöntő pásztorok felismerték a 
jászolban fekvő kisdedben az 
Istengyermeket, úgy kell ne

künk is felismernünk felebará
taink vonásaiban a teremtő Isten 
szeretetét, mert egymás iránti 
megbecsülésünknek mindenek

előtt ez az alapja.

A keresztény ember az ünnepek 
elmúltával sem feledkezhet meg 
arról, hogy családjában, egy
házközségében, munkahelyén 
és barátai körében olyan szemé
lyekkel van körülvéve, akik u- 
gyancsak az élet ajándékát kap
ták az Úristentől, és akik a hoz
zá hasonlóan törődést és odafi
gyelést érdemelnek. Jézus édes
anyja, a Boldogságos Szűz 
Mária, a szegényes betlehemi 
istállóban pólyába takarta gyer
mekét, a hívő embereknek pe
dig a szeretet palástjával kell 
beborítaniuk egymást, és szük
séges, hogy gondjuk legyen 
azokra is, akik reményvesztet
ten vagy elmagányosodottan 
állnak az ünnepek előtt.
Karácsony igazi értékét az adja 
meg, hogy mi nemcsak emléke
zünk Jézus születésére, hanem 
tudjuk, hogy majd egyszer, az 
idők végén ismét eljön hozzánk, 
és mi várjuk öt. Olyan örömmel 
készülünk a vele való nagy ta

lálkozásra, mint ahogyan a 
gyermekek évről évre várják ezt 
a napot. Igazi örömöt jelenthet 
számunkra, ha szenteste az aján
dékok és a családi asztalon el
készített finomságok mellett ar
ra is tudunk majd gondolni: “Afz 
azért ünnepelhetjük meg évről 
évre a karácsonyt, mert a 
Mennyei Atya megszólított min
ket és elküldte hozzánk az ő 
Fiát, Jézust, aki kisgyermekként 
érkezett erre a világra. ”
Az idei évben azt kívánom tele
pülésünk valamennyi lakójá
nak, hogy egymásra tekintve is
merjük fel Istennek azt a felbe
csülhetetlen értékű ajándékát, 
ami minden karácsonyi megle
petésnél többet ér: az élet aján
dékát.
Szép adventét, áldott 
karácsonyt és boldog újévet 
kívánva tisztelettel:
Berkes Péter 
plébános

Tisztelt szentkirályszabadjai polgárok!
Ismét évhatárhoz ér
keztünk. Amikor for
dul az idő, fordul a 
naptárban is az év
számláló.

Ha végére érünk valaminek, e- 
rös késztetést érzünk arra, hogy 
visszatekintsünk a magunk mö
gött hagyott időszakra. Vissza
tekintsünk és összegezzük 
mindazt, ami velünk vagy épp 
körülöttünk történt.
Polgármesterként nekem a falu 
által bejárt utat kell értékelnem. 
Mindig azt mondtam Önöknek, 
hogy szerencsésnek és büszké
nek érzem magam, hogy Pol
gármesterként szolgálhatom 
Szentkirályszabadját. Ha visz- 
szatekintek a 2016-os évre 
ugyanezek az érzések kerítenek 
hatalmukba.
Fejlesztettünk, átadtunk, befe
jeztünk, elkezdtünk, tovább 
dolgoztunk rajta.
- befejeződött a járdaépítés a 
Petőfi S. utcától a református 
temetőig
- a református temető előtt a 
Balatoni úton a híd teljes javítása
- hclységnévtáblák cseréje, ke
rékpárút mellé táblák kihelye
zése

- Szivárvány óvoda bővítésének 
befejezése, átadása
- óvoda parkoló kialakítása, ke
rítés építése, tereprendezés
- tűzjelző- és riasztó rendszer 
kiépítése az óvodában
■ gyógyszertártól a felső busz
megállóig tartó járda tervezése 
(beadásra került egy TOP-os 
pályázat, elbírálása még nem 
történt meg)
- a volt felnőtt orvosi rendelő 
festése, rendbetétele, körzeti 
megbízotti iroda kialakítása
- a katolikus és református te
metőkből a hulladék elszállítá
sa, temetők rendszeres fűnyírá
sa
- sószóró vásárlása
- 10 db elsöbbségadás tábla cse
réje
- 50 db útszéli jelzőoszlop ki
helyezése a kerékpárút (Litér) 
mellé (sajnos az autósok a ke
rékpárutat használják)
- patak meder rendbetétele, be
tonelemek elhelyezése
- közterületeink tisztán tartása, 
szépítése, virágosítása, rendsze
res fűnyírása
- külterületi útjaink: Vasútállo
más, Meggyes-puszta, reptéri 
út, Kötéssürű, Vödörvölgy fo

lyamatos karbantartása, murvá- 
zása
- iskola alatti játszótéri eszkö
zök festése
Nyertes pályázataink:
- rendkívüli önkormányzati tá
mogatás: 36.000.000Ft
- szociális tűzifa pályázat: 
426.720FI
- belterületi utak felújítása, kar
bantartása: 44.046.994Ft
- ASP rendszer kiépítése: 
Ó.OOO.OOOFt
Beadott pályázatok, amelyek 
elbírálására még várunk:
- TOP pályázat: járdaépítés a 
gyógyszertártól a felső busz
megállóig, illetve közlekedési 
csomópont kialakítása a Szent 
István szobornál (100 millió fo
rint összegben)
- TOP pályázat: óvodai eszkö
zök beszerzése (10 millió forint 
összegben)
- Sportpark létrehozása: 8 db 
kültéri sporteszköz beszerzése
Csak egy pár dolgot említve is 
látjuk, hogy Szcntkirályszabad- 
ja sikeres település, amely fej
lődik, gyarapodik.
Úgy vélem kellő önbizalommal 
vághatunk neki a 2017-es év

nek is. Mi a jövő évet is lehe
tőségnek látjuk, lehetőségnek, 
hogy szándékainkat megvalósít
suk.
A megkezdett munkát befejez
zük és újabbakba kezdünk.
Mindezt a teljes Képviselő-tes
tülettel összefogva, egy irányba 
haladva. Ebből is szerencsés te
lepülés a miénk, hiszen a Kép
viselő-testület jól tud együtt 
dolgozni, gondolkodni, falunk 
fejlődésének érdekében.
A szilveszter, az évnek a fordu
lója hagyományokon, hiedel
meken alapuló ünnepünk. Foga
dalmakat teszünk, bűvös, babo
nás dolgokat művelünk. Talán 
az évforduló, az a nap, amely
hez a legtöbb hiedelmünk kötő
dik.

Kívánom mindenkinek, hogy az 
új év is legyen mindenekelőtt 
egészségben gazdag, tevékeny
ségben és eredményekben bő
velkedő, és hozzon igazi örö
met, szeretetet és megbecsülést 
egymás iránt!

Boldog új évet kívánok!

Gyarmati Katalin 
polgármester
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A Baráti Kör Egyesület hírei
Az idei év is mozgalma
san telt azoknak, akik 
csatlakoztak rendezvé
nyeinkhez és a Sárká
nyok Napja mellett 
sportrendezvényeken, 
játszóházakon és ki
rándulásokon vehettek 
részt továbbra is in
gyenesen.

Aki értesülni szeretne további 
programjainkról, visszanézné 
az elmúlt események fényké
peit, keresse honlapunkat, vagy 
csatlakozzon a Facebook olda
lunkhoz!
http://szbke.hu illetve 
www.facebook.com/szbke
Visszanézve az idei évet, öröm
mel mondhatjuk, hogy prog
ramjainkkal idén is hozzájá
rulhattunk településünk kul
turális és közösségi életének 
élénkítéséhez, sport és szabad
idős tevékenységének előmoz
dításához, a község helytörténe
tének és hagyományainak fele
levenítéséhez. Ezeknek a cé
loknak szeretnénk a következő 
években továbbra is megfelelni. 
Idén is megrendezésre került a 
foci kupa és a kosár kupa, ké
szültünk kézműves foglalkozás
sal a húsvétra, az idei akadály
versenyt pedig egy kerékpáros 
figyelemfelhívó kampánnyal 
kötöttük össze, részt vettünk a 
családi napon és a fözöverse- 
nyen. Indultunk az MTD pik
niktakaró pályázatán, ahol egy 
fűnyírót nyertünk.
Az általános iskolával összefog
va támogattuk a helyi foci- és 
kézilabda utánpótlásnevelés 
elindítását. Sikeresen indultunk 
a Társasági adóról és osztalék
adóról szóló látvány-csapatsport 
támogatását biztosító pályáza
ton, ahol tárgyi eszköz beruhá
zásra és az utánpótlás-nevelés 
feladatainak ellátására nyertünk 
támogatást.
Idén is népszerűsíthettük a sár- 
kányeresztést, jártunk a 26. Pá- 
kozdi Nemzetközi Sárkánye- 
resztö Találkozón, építettünk 
papírsárkányokat Tihanyban, 
Vilonyán, de Ausztriában Parn- 
dorfban, és Bécsben is. Szep
tember első hétvégéjén megren-

Tök jó programokkal vártunk minden érdeklődőt.

deztük a 19. Sárkányok Napját, 
idén végre az időjárás is kegyes 
volt hozzánk. Hatalmas össze
fogással, közel száz ember 
közreműködésével valósult 
meg a színes programokkal tar
kított hétvége a helyi és kör
nyékbeli családok, és az ország 
több pontjáról idelátogató ven
dégek legnagyobb örömére.
Az őszi téli programok közül 
idén sem maradhatott el a tök jó 
játszóház, a mikulás járás, az 
adventi kézműves játszóház a 
hagyományőrző mézeskalács 
sütéssel.
December 23. pénteken min
denkit szeretettel várunk a kö
zös Falukarácsonyra, hogy kö
zösen hangolódjunk rá az ün
nepekre, vendégeljük meg egy
mást és töltsünk el egy kis időt 
kellemesen a barátainkkal, 
szomszédainkkal együtt is!
Köszönjük az eddigi támoga
tást és segítséget mindenkinek, 
akik lehetővé tették, hogy az i- 
dei rendezvényeinket megvaló
síthattuk, és továbbra is teljesen 
ingyenesen vehettek részt prog
ramjainkon községünk gyerme

kei és családjaik.
Ezúton meghívunk minden 
érdeklődőt, aki szeretne ve
lünk együtt tenni a települé
sünkért, hogy csatlakozzon 
hozzánk!
2017. január 5. csütörtökön 
18 órától tartjuk közgyűlé
sünket, melynek napirendi 
pontjai többek között a 2016. 
éves beszámoló elfogadása, az 
éves költségvetés és program
tervezet elfogadása 2017-re.
Lehetőség nyílik csak pártoló 
tagként is jelentkezni, és már a 
középiskolásokat is várjuk, hi
szen a kötelező közösségi szol
gálatot teljesíthetik egyesüle
tünk rendezvényein. 
Programjainkról az informáci
ók, fényképek, videók, élmény
beszámolók megtalálhatóak 
egyesületünk honlapján a 
www.szbke.hu valamint a 

Kon ez autósiskola 
tanfolyamot hirdet folyamatosan 

“B” kategóriában.
Jelentkezni lehet: Molnár Csaba

20/329-2997

www.facebook.com/szbke olda
lon.
Felajánlásaikkal, ötleteikkel és 
program javaslatukkal keresse
nek bennünket elérhetőségein
ken: Tel: 06-30-724-3134 , 
e-mail: szbaratikor@gmail.com 
Adószámunk ahová az 1 % fel
ajánlásokat várjuk: 
18926899-1-19

"Aki nem hisz abban, hogy 
mennyi jó ember van, az kezd
jen el valami jót tenni, és meg
látja, milyen sokan oda állnak 
mellé. ”

- Böjté Csaba -

Békés, meghitt ünnepeket és 
sikerekben gazdag, boldog új 
esztendőt kívánunk mindenki
nek!

Bognárné Cseh Melinda 
elnök

http://szbke.hu
http://www.facebook.com/szbke
http://www.szbke.hu
http://www.facebook.com/szbke
mailto:szbaratikor@gmail.com
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Az Idősek Klubja hírei
A Szentkirályszabadjai 
Idősek Klubjában to
vábbra is tartalmas 
programok várják a 
nyugdíjasokat.

Októbertől a veszprémi Egész
ségfejlesztési Iroda által felkí
nált lehetőségekkel bővült a 
rendezvényeink sora.
Egy gyógytornász olyan techni
kákat tanított, melyek segítsé
gével javíthatunk közérzetün
kön, enyhíthetjük testi panasza
inkat. Kéthetente pedig pszic
hológiai tanácsadáson vehetünk 
részt, amely alkalmanként két 
órás, de igény szerint egyéni el
beszélgetésre is ad alkalmat. Ez 
a program különösen népszerű
vé vált a klubban. Reményeink 
szerint, máskor is lesz lehetősé
günk ezt a nagyon értékes szol
gáltatást igénybe vennünk.

Szeptembertől rendszeresen já
runk színházba, melyhez a bér
leteket a Balatonalmádi Szociá
lis Központ biztosítja számunk
ra.
Továbbra is folytatjuk a foltvar
rást Vargáné Giziké segítségé
vel. Ez akkora sikerélmény szá
munkra, hogy újabbnál újabb 
ötletek vetődnek fel arra vonat
kozóan, hogy a jövőben mit ké
szítsünk még el.
Októberben meghívtuk fűzfői 
és felsöörsi klubtársainkat, egy 
közös mulatságra az Idősek Vi
lágnapja alkalmából.
Heti rendszerességgel veszünk 
részt a veszprémi Só-barlang 
által kínált terápiás kúrán, hogy 
megelőzzük a légúti betegsége
ket.
Novemberben külön buszos ki
rándulás keretében Szentendré
re látogattunk a szomszédos te
lepülések klubjaival, a Balaton
almádi Szociális Központ támo
gatásával.

Közös mulatság a fűzfői és felsőörsi klubtársainkkal.

Pszichológiai tanácsadás.

Szintén novemberben részt vet
tünk a Szentkirály szabadjai Ön
kormányzat által rendezett Idő
sek délutánján, ahol finom va
csorával és kellemes műsorral 
köszöntötték az időseket.

Decemberi terveik között szere
pel - a foltvarrás, só-barlang, a 
torna, valamint a pszichológiai 
tanácsadáson túl- a győri Ad
venti vásárra látogatás, fehérvá
ri gyógyfurdözés, két színházi 

előadás megtekintése, valamint 
egy közös karácsonyi ünnepség. 
Ezúton szeretnénk köszönetét 
mondani azoknak a magánsze
mélyeknek, akik ebben az év
ben munkájukkal segítették a 
klub működését: Csetényiné 
Irénkének, Vargáné Gizikének 
és Martonné Móninak.

Békés Karácsonyi ünnepeket 
kívánok a Gizella Ház dolgozói 
nevében mindenkinek!

Böröndi Attiláné
Idősek Klubja

Kedves 
olvasóink!

A Szabadi-Szó következő száma 
2017. március 15-én 

jelenik meg.
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ISKOLAI HÍREK ... ISKOLAI HÍREK ,.S

Szépírói, Gyermekrajz és Fotó pályázat díjazottjai.

Az én iskolám pályázat 
a szentkirályszabadjai 
iskolában.

Rendhagyóan, idén harmadik 
alkalommal írt ki a Szülői mun
kaközösség pályázatot az isko
lában.

A pályázat címe:
Az én iskolám.

Pályázni rajzzal, fotóval illetve 
fogalmazással, verssel lehetett. 
A gyermekek hatalmas lelkese
déssel fogadták az újabb kihí
vást, sokan párokat alkotva ké
szítették el a pályázatukat.
A tanári kar teljes támogatását 
is élvezhették a gyerekek, akik 
buzdították, ösztönözték tanít- 
ványikat arra, hogy pályázatu
kat elkészítsék.
Nagy örömünkre 24 pályamű 
érkezett, 1 fotó, 4 fogalmazás és 
19 rajz.
Az összes pályamű a Nemzedé
kek I lázába került, ahol egy hét 
állt rendelkezésre, hogy a falu 
apraja nagyja értékelje azokat.
Az értékelések összesítése után 
az alábbi sorrend állt fel:

Ra jz kategória alsó 
tagozat:
1. Vass Boglárka
2. Bezzeg Zsuzsanna
3. Szabolcs Bíborka és

Balogh Hanna 
Bezzeg Enikő

Rajz kategória felső 
tagozat:
1. Szabolcs Katinka
2. Gertner István
3. Gertner Gábor

Szépíró kategória felső 
tagozat:
1. Kovács Sára
2. Csajági Laura
3. Horváth Mercédesz

Küldöndíjban részesült: 
Néninger János, aki az 
egyetlen fotó pályázattal 
indult.

A Szülői munkaközösség ezúton 
köszöni a tanári karnak és az 
Önkormányzatnak mindazt a 
segítséget és támogatást, ami 
nélkül ez a pályázat nem jöhe
tett volna létre!

Széplaki Zoltán 
tagintézmény-vezető



Szeretettel várunk mindenkit 
december 23-án 

16.30-tól a 
Nemzedékek Háza udvarán.

Kérjük, mindenki hozzon magával 
egy kis kóstolót 

a már elkészült karácsonyi süti bői, 
hogy a forralt bor, sült gesztenye 

és tea melletti beszélgetés 
még kellemesebb lehessen!

Boldog karácsonyt kíván 
Szentkirályszabadja Község Ön kormányzata és a 

Szentkirályszabadja Baráti Kör Egyesület!


